
PÄÄKAUPUNKISEUDUN VIROLAHTELAISET     TOIMINTAKERTOMUS 2023 

YLEISTÄ YHDISTYKSESTÄ 
  
Yhdistys on perustettu 1968 nimellä Pääkaupungin Virolahtelaiset ry ja vuonna 1994 päätettiin alkuperäinen nimi 
muuttaa muotoon Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry. Yhdistyksemme alkuvuosikymmeninä jäsenmäärä oli 
parhaimmillaan liki 200, mutta lähti mm. liikenneyhteyksien kohenemisen ja elämäntapojen muuttumisen takia jo 
useita vuosia sitten loivaan laskuun. Viime vuosikokouksessa valittu hallitus ottikin tärkeimmäksi tavoitteekseen 
jäsenmäärän kasvattamisen. Uusia jäseniä saatiin kauden 2023 aikana 22, ja vuoden lopussa jäsenmäärä oli 
noussut 69 henkilöön. Jäsenistössä on kolme kunniajäsentä: Timo Alo, Marja-Liisa Metiäinen ja Pertti Pennanen. 
Tuonen viitaan jäsenistöstämme siirtyivät 2023 Jorma Kuokka, ja Kaija ja Martti Nyman. Kiira Klami erosi. 
 
TAPAHTUMAT JA TOIMINTA 
 
Vuosikokous pidettiin 18.3.2023 Hotelli Arthurissa, Vuorikatu 19, Helsinki. Vuosikokouksessa valittu uusi  
HALLITUS kokoontui kertomusvuonna neljä kertaa. Hallituksen kokoonpano 
 
 

 Jaakko Talsi  puheenjohtaja 
 Lasse Mäkinen  varapuheenjohtaja 
 Pirjo Pennanen  sihteeri ja rahastonhoitaja 
 Ilkka Heikkilä  jäsen 
 Maria Dahlström jäsen    
 
Ankean covid-kauden jälkeen riennettiin joukolla tapahtumiin, joista ensimmäinen oli käynti Suomen 
Kansalliskirjastossa, 2.5.2023, jossa meitä opastivat Marko Oja ja virolahtelaistaustainen harjoittelija Henna  
Kielosto, joka esitteli meille kirjaston Virolahti-aiheista materiaalia. 
  
8.7.2023 vietimme kesäpäivän Pyterlahdessa, jossa tutustuttiin historiallisiin kivilouhoksiin, ilmavalvontatorniin 
ja Pyterlahden hoviin. Mukanaolleille jäi varmasti mieleen myös yllättävän runsas raekuuro, joka muutti maan  
valkoiseksi. Lopuksi syötiin tietenkin hapanvelliä. 
  
20.9.2023 oli vuorossa tutustumiskäynti Ritarihuoneelle, jossa saimme tietoa Virolahti- taustaisesta Mellinien  
aatelissuvusta ja näimme komeiden vaakunoiden ja tilojen lisäksi suuren säätyvaltiopäivätaulun vuodelta 1863,  
jonka etualalla komeili Virolahden mies, Erik Klami. 
  
Perinteinen pikkujoulutilaisuus pidettiin 25.11.2023 Ukko-Munkissa, jossa tapasimme uuden kunnanjohtajan,  
Otto Koskelan ja saimme tietää mitä Virolahdelle kuuluu. Muusta ohjelmasta vastasi jouluisia lauluja  
ansiokkaasti esittänyt Virolahden Musiikki-yhdistyksen kvintetti. 
 
Tiedotusta on hoidettu jäsenkirjein (5), yhdistyksen internetsivujen ja facebook-ryhmän kautta, jossa on  
viitisenkymmentä seuraajaa. 
 
TALOUS  
 
Yhdistyksen tulot muodostuvat jäsenmaksuista, joita kertyi 780 €. Jäsenmaksun maksaneita oli 39, maksamatta 
jätti 17. Uusilta jäseniltä ei peritty jäsenmaksua, mutta muutamat olivat sen kuitenkin ansiokkaasti suorittaneet.  
 

Tilikauden taseen loppusumma on 905,12 € ja alijäämä 441,56 €. 
 

Menoista (1398,51 €) suurin osa kertyi nettisivujen ylläpidosta  (548,80) € ja postituskuluista (278,09 €). 
 
 
 
 

Helsinki, 27.3.2024 
 
PÄÄKAUPUNKISEUDUN VIROLAHTELAISET ry:n hallitus 


